
 
 

1 
 

Rámcová smlouva o dodávkách spotřebního 

materiálu  

č. 201952002 

Střední odborné učiliště gastronomie 

IČ 41190726, DIČ CZ 41190726 

se sídlem U krbu 521, 10800 Praha 10 

zastoupená: Mgr. Kateřinou Mrvovou, ředitelkou 

 

(dále jen jako „Kupující“) 

a 

Print Partners s.r.o. 

IČ: 475 475 88, DIČ: CZ47547588 

se sídlem Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20161, 

zastoupená: Tiborem Brunclíkem, jednatelem, 

bankovní spojení: 14906161/0100. 

 

(dále jen jako „Prodávající“) 

uzavírají níže uvedeného dne tuto rámcovou smlouvu o dodávkách tiskových náplní. 

 

1. Předmět Smlouvy 

 

1.1. Prodávající se zavazuje dodávat tonerové a inkoustové náplně a další spotřební 

materiál pro reprografickou techniku Kupujícího (dále jen „zboží“) na základě dílčích 

objednávek Kupujícího. 

 

1.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj plnou kupní cenu dle této smlouvy 

a to způsobem stanoveným dále touto smlouvou. 

 

2. Místo plnění 

 

2.1.   Střední odborné učiliště gastronomie, U Krbu 521, 10800 Praha 10                                                                                                                                                                                       



 
 

2 
 

 

 

3. Způsob plnění 

 

3.1. Tato smlouva bude plněna na základě individuálních objednávek doručených 

Kupujícím Prodávajícímu faxem, e-mailem, telefonicky nebo prostřednictvím e-shopu 

Prodávajícího. Kontaktní údaje pro objednání jsou následující: 

 

Fax:   234 003 906 

Telefon: 234 003 903 

E-mail: objednavky@printpartnerscz 

e-shop: www.printpartners.cz 

 

3.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží v  do 2. pracovního dne. Zboží objednané 

v pracovní dny po 16:30 hodině bude Prodávajícím dodáno Kupujícímu do dvou 

pracovních dnů následujících po dni doručení objednávky Kupujícím Prodávajícímu. 

Tyto lhůty jsou platné pro zboží uvedené v příloze č. 1 této rámcové smlouvy.  

 

3.3. Přepravu zboží zajišťuje na své náklady Prodávající za předpokladu, že hodnota 

objednávky přesáhne 2000 Kč bez DPH. V opačném případě uhradí Kupující 

Prodávajícímu paušální manipulační poplatek ve výši 150 Kč bez DPH. 

 

 

4. Kupní cena a platební podmínky 

 

4.1. Ceny spotřebního materiálu se řídí aktuální cenou Prodávajícího, která je dostupná 

pro přihlášeného uživatele e-shopu Prodávajícího na stránkách www.printpartners.cz.  

 

4.2. Kupní cena zboží bude navýšena o daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

 

4.3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu za zboží na základě faktury vystavené 

Prodávajícím se splatností 14 dnů, a to bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví této 

smlouvy. Faktura bude doručena Prodávajícím Kupujícímu spolu se zbožím. 

 

4.4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou jakéhokoliv peněžitého závazku vůči 

Prodávajícímu po dobu delší než 15 dnů, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.  

 

 

 

 

5. Ostatní ustanovení 

 

mailto:objednavky@tonerexpres.cz
http://www.printpartners.cz/
http://www.printpartners.cz/


 
 

3 
 

5.1. Záruční podmínky a postup při reklamaci zboží se řídí Reklamačním řádem Print 

Partners s.r.o. publikovaným na internetové adrese www.printpartners.cz. 

 

5.2. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se plnění této smlouvy Standardními 

obchodními podmínkami Print Partners s.r.o., publikovanými na adrese 

www.printpartners.cz.  

 

5.3. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, vztahy v ní výslovně neupravené se řídí 

zejména ObčZ, případně dalšími obecně závaznými právními předpisy.  

 

5.4. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy avšak netvořící její podstatnou 

náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho 

část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost 

nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost 

jakýchkoliv ostatních závazků z této Smlouvy. Strany se zavazují v rámci této 

Smlouvy nahradit formou dodatku k této Smlouvě tento neplatný nebo 

nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným 

závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 

původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této 

Smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným 

nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, Strany nahradí neplatný nebo 

nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a 

vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat 

předmětu původního závazku obsaženém v této Smlouvě. 

 

5.5. Jakékoli změny této smlouvy mohou být učiněny výhradně formou písemných 

očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

5.6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

 

5.7. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

5.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu podrobně přečetly, jejímu obsahu 

porozuměly, a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, což jejich 

oprávnění reprezentanti stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

5.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zajistí  

SOU gastronomie, U Krbu 521/45, Praha 10. 

 

 

 

V Praze dne ………….. 2019 V Praze dne ………….. 2019 

http://www.printpartners.cz/
http://www.printpartners.cz/


 
 

4 
 

 

……………………… 

Print Partners s.r.o. 

Prodávající 

Tibor Brunclík, jednatel 

 

……………………   ……………………… 

Střední odborné učiliště gastronomie 

 

Kupující 

Mgr. Kateřina Mrvová 

 


